FUNDO DE PREVIDÊNCIA E BENEFÍCIOS DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP - FUNPREMAN

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

O Fundo de Previdência e Benefícios dos Servidores Públicos do Município de Artur Nogueira/SP - FUNPREMAN, usando

de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS

CONTRA GABRITO PRELIMINAR do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

070469 JORGE WILSON PEREIRA ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO 28 INDEFERIDO

Artur Nogueira, 12 de maio de 2017.

JOSÉ ROBERTO SILVA

Presidente do FUNPREMAN